
 

Verksamhetsberättelse för Östra regionen i Finansförbundet 2024 

Styrelsens uppgift är, enligt stadgarna, att vara den sammanhållande länken och främja 
erfarenhetsutbyte över företagsgränserna samt att bidra till den sociala gemenskapen inom 
finansbranschen.  

Styrelsen ska: 

• profilera Finansförbundet och marknadsföra förbundets verksamhet, 
• verksamhetsplanera och ansvara för tilldelad budget, 
• arrangera aktiviteter och facklig utbildning för medlemmar och förtroendevalda 

som gör det möjligt att träffas över företagsgränserna och utbyta erfarenheter, 
• genomföra uppgifter på uppdrag av förbundsstyrelsen, 
• årligen arrangera årsmöte, 
• delta i utbildnings- och planeringsaktiviteter för regionerna.1 

 

Det geografiska området som ingår i Östra regionen 
spänner från Dalarna, Västmanland, Uppland 
(bortsett från Stockholmsområdet), Södermanland 
(bortsett från Stockholmsområdet) och 
Östergötland till Gotland – det vill säga det ljusblå 
området på kartan till vänster.  

Vi har liksom stora delar av samhället blivit mer 
digitaliserade och fått nya möjligheter att nå 
medlemmarna, t ex via Teams. 

Östra regionens styrelse utser och ansvarar även för en utdelningsnämnd på Gotland. 
Utdelningsnämnden är huvudman för Josef Bergströms donationsfond – en fond med 
donerade medel avsatta endast för medlemmar anställda på Gotland att användas för deras 
bästa.  

 

Årsmötet  

Årsmötet hölls den 11 mars via Teams och till årsmötesordförande valdes Sargit Adolfsson.  

Utöver det formella årsmötet, fick vi lyssna föreläsare från Finansförbundet: Erik Boss, 
Stefan Henriksson och Elsa Engström. Ämnet var Lika lön och jämställdhet samt fackligt 
ledarskap som leder till nöjda medlemmar och flera förtroendevalda.  

 
1 https://www.finansforbundet.se/fortroendevald/uppdraget/regionstyrelsens-uppdrag/, 25-01-10 

https://www.finansforbundet.se/fortroendevald/uppdraget/regionstyrelsens-uppdrag/


 

Styrelsen har under året bestått av:  

Malin Ståhl   Nordea, Enköping  Ordförande 
Henrik Asplund  Handelsbanken, Uppsala  Vice ordförande 
Andreas Homanen SEB, Linköping  Sekreterare 
Stefan Andersson Swedbank, Hemse  
Erika Lundqvist  Sparbanken Västra Mälardalen, Köping till och med 2024-08-31 
Helena Nobenius  Danske Bank, Linköping  
Lena Olsson   SEB, Västerås  
Jessica Tessmann  Nordea, Eskilstuna 

Adjungerade:  

Erik Boss  Förbundsstyrelsen, Handelsbanken Karlstad 
Eva Wallin   Finansförbundets Kansli 

Valberedning: 

Marie Brundin Nordea, Västerås 
Heidi Larsson  Payex, Visby 
Stefan Strömberg Swedbank, Uppsala 

Utdelningsnämnden för Stiftelsen Josef Bergström: 

Karin Linnerhed  Visby 
Stefan Andersson Swedbank, Hemse 
Heidi Larsson  Payex, Visby 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft sju protokollförda styrelsemöten under året. Av dessa möten var ett 
fysiskt på plats hos SEB i Västerås, där vi fick möjlighet att diskutera och utbyta idéer på ett 
annat sätt än vad som blir på Teams.  

 

Medlemmar  

Antalet medlemmar inom regionen var vid årets slut 2 195, en minskning med 17 från 
föregående år.  

 

Aktiviteter 

• “Roadshow” Södermanland 16-17 april. Under två dagar besöktes 23 
bankkontor/arbetsplatser runt om i Södermanland och vi bjöd in till en biokväll i 
Eskilstuna där vi såg filmen ”One Life”. Vi hade cirka 70 medlemmar på plats. Syftet 
med våra ”roadshows” är bland annat synlighet samt att vi vill fånga upp tankar, 
idéer och synpunkter från våra medlemmar.  



 

• ”Roadshow” Dalarna 1-2 okt. Under två dagar besöktes 26 
bankkontor/arbetsplatser, då vi träffade cirka 170 personer runtom i Dalarna. Vi 
bjöd också in till att träffa oss i styrelsen i hotellobbyn på hotellet där vi bodde. 

• I samband med Stiftelsen Josef Bergströms middag för medlemmar på Gotland 23 
oktober, besökte Lena ön under två dagar. Stefan och Lena åt lunch tillsammans 
med lokala förtroendevalda på medlemsföretagen, och besökte också två 
arbetsplatser.  

• Nätverksträff för förtroendevalda på hotell Amaranten i Stockholm 14 november. En 
utbildningsdag där alla förtroendevalda i området bjöds in, och vi fick lära oss mer 
om och diskutera kring ämnet ”Att vara förtroendevald i framtidens arbetsliv”. 
Dagen hölls av Silje Lea, coach och expert på kommunikation och 
förändringsprocesser. 

• Samma dag, 14 november, arrangerade regionerna gemensamt föreläsningen 
”Hormoner och den kvinnliga hjärnan” med medicinska journalisten, föreläsaren 
och författaren Katarina Wilk. Till föreläsningen anmälde sig ca 500 medlemmar, 
och många har också lyssnat in i efterhand. 

• Biokvällar hölls i Linköping och Västerås 10 december och Eskilstuna 11 dec. Innan 
filmen hölls en kort information om Finansförbundet, och därefter tittade vi 
tillsammans på ”Jönssonligan kommer tillbaka”. Totalt kom knappt 100 
medlemmar. 

 

Möten med Förbundet och kansliet 

Ordförande har under året träffat representanter från Förbundet (både från kansliet och 
från styrelsen) tillsammans med övriga regionstyrelseordförande och pratat om 
regionernas arbete och hur vi kan utveckla det, samt kring eventuella ändringar av 
upplägget med regionerna. Nätverket mellan regionstyrelseordförande, som startade 
föregående år, har också fortsatt träffats (via Teams) och där kunnat utbyta goda idéer, 
även om våra regioner till både yta och antal medlemmar ser väldigt olika ut.  

 

Övrigt 

Avslutningsvis kan vi konstatera att Östra regionens verksamhet håller sig inom de 
ekonomiska ramar som Förbundsstyrelsen ger. 

 

Enköping/Västerås 9 januari 2025 

Styrelsen för Östra regionen 

 

 

Malin Ståhl, ordförande   Andreas Homanen, sekreterare 

https://evt.ungpd.com/Issues/0d9335c3-be4a-4fdc-bc6a-b4a863615c2c/Click?ContactId=00000000-0000-0000-0000-000000000000&url=https%3a%2f%2fsiljelea.se%2f

